Pouso Alegre, 23 de Março de 2011.

Ofício Nº 229/2011

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação do Ilustre Vereador, encaminhamos nova cópia da documentação constante dos arquivos desta Casa, referente à Empresa CONSLADEL, para análise de V. Exa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE